
UCHWAŁA NR XXXI/173/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 48.366.852,32zł,
z tego:
1) dochody bieżace 46.691.218,00 zł
2) dochody majątkowe 1.675.634,32 zł

§ 2. 

Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 48.366.852,32zł
z tego:
1) wydatki bieżące 45.991.218,00 zł
2) wydatki majątkowe 2.375.634,32 zł

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)

w kwotach:
1) przychody 1.300.000,00 zł
2) rozchody 1.300.000,00 zł

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 78.000,00 zł,
2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie

132.000,00 zł

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,
2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej,
zgodnie z załącznikiem Nr 5,
3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. 

Ustala się dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i narkomani
zgodnie z załącznikiem Nr 7 w kwocie 330.000,00 zł

§ 7. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1.000.000,00 zł

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania
papierów wartościowych, o których mowa w § 7 do wysokości kwot w nich określonych.

§ 9. Ustala się dotacje:

1)  dla jednostek sektora finansów publicznych:
a. podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie 1.493.480,00 zł

Podpisany Strona 1



b. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 9) w kwocie 172.000,00 zł
2)  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie

1.102.240,00 zł

§ 10. 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki 
odpadami zgodnie z Załącznikiem Nr 11 w kwocie 1.731.688,00 zł

§ 11. 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją działań w zakresie ochrony 
środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 12 w kwocie 35.000,00 zł

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:
a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b. majątkowych
- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,
2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Miasta Sławno
3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,
4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.
5) lokowania wolnych środków budżetu na rachunku bankowym w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Miasta Sławno.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu miasta Sławno w 2017 r.

w złotych

z tego:
Dział Rozdział* § Źródła dochodów Plan

Na 2017 r. Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 281 594,32 1 605 960,00 1 675 634,32

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

903 000,00 903 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

812 000,00 812 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 000,00 26 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 45 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2 377 634,32 702 000,00 1 675 634,32

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebność

5 000,00 5 000,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

200 000,00 200 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

485 000,00 485 000,00 0,00

0760 Wpływ z tytułu przekształcenia  prawa
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym  w prawo własności

30 634,32 0,00 30 634,32

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego  nieruchomości

1 645 000,00 0,00 1 645 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 4 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 960,00 960,00 0,00

0830 Wpływy z usług 800,00 800,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 150,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9 000,00 9 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000,00 2 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 0,00

71035 Cmentarze 7 000,00 7 000,00 0,00

Podpisany Strona 1



2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa
na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

7 000,00 7 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 289 420,00 289 420,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 220,00 124 220,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

124 200,00 124 200,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

20,00 20,00 0,00

75023 Urzędy miast 165 200,00 165 200,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 2 500,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

73 000,00 73 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 15 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 6 500,00 0,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

67 200,00 67 200,00 0,00

751 URZĘDY  NACZELNYCH  
ORGANÓW
WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI  I   OCHRONY  PRAWA  
ORAZ  SĄDOWNICTWA

2 529,00 2 529,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 529,00 2 529,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

2 529,00 2 529,00 0,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

19 399 851,00 19 399 851,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

25 050,00 25 050,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych opłacany w 
formie karty podatkowej

25 000,00 25 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

50,00 50,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4 916 600,00 4 916 600,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 30 000,00 30 000,00 0,00

Podpisany Strona 2



0330 Wpływy z podatku leśnego 1 500,00 1 500,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych

70 000,00 70 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

5 000,00 5 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

10 000,00 10 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

4 130 161,00 4 130 161,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 363 811,00 3 363 811,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 62 000,00 62 000,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 250,00 250,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych

200 000,00 200 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00 0,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00 90 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

340 000,00 340 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

20 000,00 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

745 520,00 745 520,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 265 000,00 265 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

330 000,00 330 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

150 000,00 150 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych  
wpłat z tytułu podatków i opłat

10,00 10,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 0,00

75621 Udziału gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

8 882 520,00 8 882 520,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

8 682 520,00 8 682 520,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

200 000,00 200 000,00 0,00

75624 Dywidendy 700 000,00 700 000,00 0,00
0740 Wpływy z dywidend 700 000,00 700 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 672 665,00 8 672 665,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

7 178 181,00 7 178 181,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 178 181,00 7 178 181,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin

1 394 484,00 1 394 484,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 394 484,00 1 394 484,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 100 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 657 573,00 1 657 573,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 44 340,00 44 340,00 0,00

Podpisany Strona 3



0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

43 260,00 43 260,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetki 30,00 30,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050,00 1 050,00 0,00

80104 Przedszkola 1 592 604,00 1 592 604,00 0,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
150 700,00 150 700,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

308 540,00 308 540,00 0,00

0830 Wpływy z usług 270 000,00 270 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170 080,00 170 080,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

693 084,00 693 084,00 0,00

80110 Gimnazja 20 629,00 20 629,00 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

19 529,00 19 529,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 751 390,00 1 751 390,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 409 190,00 409 190,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 20,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

409 000,00 409 000,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

170,00 170,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

88 000,00 88 000,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

58 000,00 58 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

30 000,00 30 000,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

404 000,00 404 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

404 000,00 404 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 222 000,00 222 000,00 0,00

Podpisany Strona 4



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

222 000,00 222 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 247 000,00 247 000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 6 000,00 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

4 000,00 4 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

236 000,00 236 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

155 200,00 155 200,00 0,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00 55 000,00 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

100 000,00 100 000,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

200,00 200,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 225 000,00 225 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

225 000,00 225 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00

855 RODZINA 11 491 532,00 11 491 532,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 6 753 000,00 6 753 000,00 0,00

2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

6 753 000,00 6 753 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 634 000,00 4 634 000,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwana realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

4 579 000,00 4 579 000,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

55 000,00 55 000,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 104 532,00 104 532,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 96 492,00 96 492,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 20,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00 20,00 0,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

8 000,00 8 000,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1 773 188,00 1 773 188,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 731 988,00 1 731 988,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 

1 731 688,00 1 731 688,00 0,00

Podpisany Strona 5



ustaw

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

300,00 300,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

35 000,00 35 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 35 000,00 0,00

90020
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 000,00 1 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 0,00
90095 Pozostała działalność 5 200,00 5 200,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 200,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

5 000,00 5 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 38 110,00 38 110,00 0,00
92695 Pozostała działalność 38 110,00 38 110,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 6 000,00 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

32 000,00 32 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 0,00
0970 Wpływy z rożnych dochodów 100,00 100,00 0,00

Razem 48 366 852,32 46 691 218,00 1 675 634,32

* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący

Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu miasta Sławno w 2017 r.

Z tego
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancj
i

obsługa 
długu

datki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 944 200,00 244 200,00 244 200,00 0,00 244 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 778 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka 13 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 745,00 13 745,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 13 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 745,00 13 745,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 745,00 13 745,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 102 405,00 1 102 405,00 1 102 405,00 0,00 1 102 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 1 021 000,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00 1 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 50 455,00 50 455,00 50 455,00 0,00 50 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 30 950,00 30 950,00 30 950,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 140 400,00 140 400,00 140 400,00 2 400,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 90 400,00 90 400,00 90 400,00 2 400,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 4 752 171,76 4 695 671,76 4 558 383,82 3 490 035,00 1 068 348,82 0,00 137 287,94 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 200,00 124 200,00 124 200,00 123 949,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 94 080,00 94 080,00 94 080,00 94 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 729,00 17 729,00 17 729,00 17 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 540,00 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 127 288,00 127 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 127 288,00 127 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 4 282 729,76 4 226 229,76 4 216 229,82 3 316 732,00 899 497,82 0,00 9 999,94 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

9 999,94 9 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 9 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 524 840,00 2 524 840,00 2 524 840,00 2 524 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 187 311,00 187 311,00 187 311,00 187 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 459 103,00 459 103,00 459 103,00 459 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 778,00 65 778,00 65 778,00 65 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 79 700,00 79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 208 773,00 208 773,00 208 773,00 0,00 208 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 127 200,00 127 200,00 127 200,00 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 309 108,00 309 108,00 309 108,00 0,00 309 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 33 180,00 33 180,00 33 180,00 0,00 33 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

59 436,82 59 436,82 59 436,82 0,00 59 436,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 184 600,00 184 600,00 184 600,00 19 200,00 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4540 Składki do organizacji 
międzynarodowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 33 354,00 33 354,00 33 354,00 30 154,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 360,00 4 360,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 529,00 2 529,00 2 529,00 0,00 2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 529,00 2 529,00 2 529,00 0,00 2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 329,00 1 329,00 1 329,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 143 800,00 143 800,00 143 800,00 300,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 5 300,00 5 300,00 5 300,00 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od czynności 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 4



cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 14 529 507,86 14 489 118,54 13 332 100,69 11 112 492,69 2 219 608,00 1 102 240,00 54 777,85 0,00 0,00 0,00 40 389,32 40 389,32 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 577 509,87 5 577 509,87 5 559 855,92 4 911 870,01 647 985,91 0,00 17 653,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

11 418,00 11 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 235,95 6 235,95 0,00 0,00 0,00 0,00 6 235,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 790 732,32 3 790 732,32 3 790 732,32 3 790 732,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 297 131,41 297 131,41 297 131,41 297 131,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 695 321,74 695 321,74 695 321,74 695 321,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 89 688,21 89 688,21 89 688,21 89 688,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 38 996,33 38 996,33 38 996,33 38 996,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 56 051,03 56 051,03 56 051,03 0,00 56 051,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 30 897,60 30 897,60 30 897,60 0,00 30 897,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 278 529,40 278 529,40 278 529,40 0,00 278 529,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 16 574,40 16 574,40 16 574,40 0,00 16 574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 331,95 3 331,95 3 331,95 0,00 3 331,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 63 568,74 63 568,74 63 568,74 0,00 63 568,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 4 078,00 4 078,00 4 078,00 0,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 705,30 1 705,30 1 705,30 0,00 1 705,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

179 763,02 179 763,02 179 763,02 0,00 179 763,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 648,96 5 648,96 5 648,96 0,00 5 648,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 5



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

7 837,51 7 837,51 7 837,51 0,00 7 837,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 873 457,25 4 867 767,25 3 860 536,25 2 989 173,25 871 363,00 1 002 240,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 5 690,00 5 690,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 002 240,00 1 002 240,00 0,00 0,00 0,00 1 002 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 991,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 299 266,25 2 299 266,25 2 299 266,25 2 299 266,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 200 385,00 200 385,00 200 385,00 200 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 401 724,00 401 724,00 401 724,00 401 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 577,00 57 577,00 57 577,00 57 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 30 221,00 30 221,00 30 221,00 30 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 83 422,00 83 422,00 83 422,00 0,00 83 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 296 688,00 296 688,00 296 688,00 0,00 296 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 9 231,00 9 231,00 9 231,00 0,00 9 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 557,00 200 557,00 200 557,00 0,00 200 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 51 677,00 51 677,00 51 677,00 0,00 51 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 959,00 4 959,00 4 959,00 0,00 4 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 820,00 80 820,00 80 820,00 0,00 80 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 8 091,00 8 091,00 8 091,00 0,00 8 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 903,00 1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

123 371,00 123 371,00 123 371,00 0,00 123 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

8 464,00 8 464,00 8 464,00 0,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 690,00 5 690,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 942 843,02 2 942 843,02 2 932 141,02 2 529 948,00 402 193,02 0,00 10 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 919,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 783,00 7 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 928 699,00 1 928 699,00 1 928 699,00 1 928 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 184 856,00 184 856,00 184 856,00 184 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 356 552,00 356 552,00 356 552,00 356 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 084,00 51 084,00 51 084,00 51 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 919,00 2 919,00 2 919,00 0,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8 757,00 8 757,00 8 757,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 701,00 46 701,00 46 701,00 0,00 46 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7 297,00 7 297,00 7 297,00 0,00 7 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 169 179,00 169 179,00 169 179,00 0,00 169 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 6



4270 Zakup usług remontowych 14 594,00 14 594,00 14 594,00 0,00 14 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 557,00 1 557,00 1 557,00 0,00 1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 646,00 38 646,00 38 646,00 0,00 38 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 3 405,00 3 405,00 3 405,00 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 432,00 2 432,00 2 432,00 0,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

109 139,02 109 139,02 109 139,02 0,00 109 139,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 946,00 1 946,00 1 946,00 0,00 1 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 378,00 4 378,00 4 378,00 0,00 4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 65 644,84 65 644,84 65 644,84 0,00 65 644,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 216,00 10 216,00 10 216,00 0,00 10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 981,00 18 981,00 18 981,00 0,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

35 402,84 35 402,84 35 402,84 0,00 35 402,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

308 464,75 308 154,75 207 845,75 165 533,75 42 312,00 100 000,00 309,00 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 128 680,75 128 680,75 128 680,75 128 680,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 615,00 9 615,00 9 615,00 9 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 087,00 22 087,00 22 087,00 22 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 172,00 3 172,00 3 172,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 979,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 802,00 3 802,00 3 802,00 0,00 3 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 11 852,00 11 852,00 11 852,00 0,00 11 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 044,00 11 044,00 11 044,00 0,00 11 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 281,00 281,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 525,00 4 525,00 4 525,00 0,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 937,00 6 937,00 6 937,00 0,00 6 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 7



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

358 235,67 358 235,67 357 207,62 314 803,99 42 403,63 0,00 1 028,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 481,05 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 241 976,68 241 976,68 241 976,68 241 976,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 19 840,59 19 840,59 19 840,59 19 840,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 44 421,26 44 421,26 44 421,26 44 421,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 034,79 6 034,79 6 034,79 6 034,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 530,67 2 530,67 2 530,67 2 530,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 916,97 3 916,97 3 916,97 0,00 3 916,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 305,40 1 305,40 1 305,40 0,00 1 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 480,60 17 480,60 17 480,60 0,00 17 480,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 431,60 1 431,60 1 431,60 0,00 1 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 211,05 211,05 211,05 0,00 211,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 333,26 4 333,26 4 333,26 0,00 4 333,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 317,00 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 162,70 162,70 162,70 0,00 162,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 424,52 12 424,52 12 424,52 0,00 12 424,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 255,04 255,04 255,04 0,00 255,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

484,49 484,49 484,49 0,00 484,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 403 352,46 368 963,14 348 869,29 201 163,69 147 705,60 0,00 20 093,85 0,00 0,00 0,00 34 389,32 34 389,32 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 693,85 19 693,85 0,00 0,00 0,00 0,00 19 693,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 190 164,00 190 164,00 190 164,00 190 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 101,42 9 101,42 9 101,42 9 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 298,27 1 298,27 1 298,27 1 298,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 8



wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

125 905,60 125 905,60 125 905,60 0,00 125 905,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 34 389,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 389,32 34 389,32 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 343 000,00 343 000,00 330 000,00 188 130,00 141 870,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 317 500,00 317 500,00 317 500,00 188 130,00 129 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 169 230,00 169 230,00 169 230,00 169 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 420,00 48 420,00 48 420,00 0,00 48 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 769 630,00 4 769 630,00 3 303 057,00 2 446 710,00 856 347,00 12 000,00 1 454 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 432 287,00 432 287,00 428 720,00 381 173,00 47 547,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 277 319,00 277 319,00 277 319,00 277 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 17 536,00 17 536,00 17 536,00 17 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53 087,00 53 087,00 53 087,00 53 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 467,00 4 467,00 4 467,00 4 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 28 764,00 28 764,00 28 764,00 28 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 9



4220 Zakup środków żywności 698,00 698,00 698,00 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 871,00 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 478,00 8 478,00 8 478,00 0,00 8 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

690 000,00 690 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 326 619,00 326 619,00 9 619,00 3 869,00 5 750,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 075,00 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 588 886,00 1 588 886,00 1 569 126,00 1 278 966,00 290 160,00 0,00 19 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 760,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 986 783,00 986 783,00 986 783,00 986 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 67 010,00 67 010,00 67 010,00 67 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 177 194,00 177 194,00 177 194,00 177 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 979,00 25 979,00 25 979,00 25 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 10



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 024,00 50 024,00 50 024,00 0,00 50 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 129 800,00 129 800,00 129 800,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

21 240,00 21 240,00 21 240,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

5 772,00 5 772,00 5 772,00 0,00 5 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

726 349,00 726 349,00 717 629,00 697 620,00 20 009,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 541 051,00 541 051,00 541 051,00 541 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 36 128,00 36 128,00 36 128,00 36 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 88 063,00 88 063,00 88 063,00 88 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 378,00 12 378,00 12 378,00 12 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

17 139,00 17 139,00 17 139,00 0,00 17 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 170 489,00 170 489,00 99 963,00 85 082,00 14 881,00 12 000,00 58 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 56 416,00 56 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 64 176,00 64 176,00 64 176,00 64 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 11



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 921,00 4 921,00 4 921,00 4 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 243,00 12 243,00 12 243,00 12 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 742,00 1 742,00 1 742,00 1 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 448 360,70 448 360,70 397 360,70 366 374,00 30 986,70 6 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 389 305,57 389 305,57 389 305,57 366 374,00 22 931,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 287 225,00 287 225,00 287 225,00 287 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 240,00 20 240,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 144,00 52 144,00 52 144,00 52 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 765,00 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

18 431,57 18 431,57 18 431,57 0,00 18 431,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność 11 055,13 11 055,13 5 055,13 0,00 5 055,13 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 055,13 5 055,13 5 055,13 0,00 5 055,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 12 249 706,00 12 249 706,00 1 124 056,00 686 040,00 438 016,00 0,00 11 125 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 753 000,00 6 753 000,00 112 488,00 83 820,00 28 668,00 0,00 6 640 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 640 512,00 6 640 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 640 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68 843,00 68 843,00 68 843,00 68 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 061,00 12 061,00 12 061,00 12 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 716,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 580,00 11 580,00 11 580,00 0,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 12



socjalnych

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 579 000,00 4 579 000,00 175 262,00 155 020,00 20 242,00 0,00 4 403 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 403 738,00 4 403 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 123 154,00 123 154,00 123 154,00 123 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 385,00 6 385,00 6 385,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 307,00 22 307,00 22 307,00 22 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 174,00 3 174,00 3 174,00 3 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 282,00 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 135 353,00 135 353,00 135 353,00 127 065,00 8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83 547,00 83 547,00 83 547,00 83 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 920,00 5 920,00 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 406,00 15 406,00 15 406,00 15 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 192,00 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 422 353,00 422 353,00 420 953,00 320 135,00 100 818,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 13



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 262 412,00 262 412,00 262 412,00 262 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 109,00 45 109,00 45 109,00 45 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 430,00 6 430,00 6 430,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6 184,00 6 184,00 6 184,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 30 492,00 30 492,00 30 492,00 0,00 30 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

11 026,00 11 026,00 11 026,00 0,00 11 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 855 688,00 3 790 688,00 3 789 688,00 103 098,00 3 686 590,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 60 000,00 0,00 5 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 731 688,00 1 731 688,00 1 731 688,00 103 098,00 1 628 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 79 200,00 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 038,00 7 038,00 7 038,00 7 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 747,00 14 747,00 14 747,00 14 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 113,00 2 113,00 2 113,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 617 302,14 1 617 302,14 1 617 302,14 0,00 1 617 302,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 2 187,86 2 187,86 2 187,86 0,00 2 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 14



socjalnych

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 458 000,00 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 343 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 716 000,00 716 000,00 716 000,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 241 500,00 236 500,00 235 500,00 0,00 235 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 809 480,00 1 609 480,00 70 000,00 0,00 70 000,00 1 539 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 668 714,00 968 714,00 0,00 0,00 0,00 968 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

968 714,00 968 714,00 0,00 0,00 0,00 968 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 524 766,00 524 766,00 0,00 0,00 0,00 524 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

524 766,00 524 766,00 0,00 0,00 0,00 524 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 616 000,00 116 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 15



2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 548 729,00 1 248 729,00 1 153 129,00 524 003,00 629 126,00 95 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 453 729,00 1 153 729,00 1 153 129,00 524 003,00 629 126,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 368 085,00 368 085,00 368 085,00 368 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 26 372,00 26 372,00 26 372,00 26 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 71 048,00 71 048,00 71 048,00 71 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 498,00 10 498,00 10 498,00 10 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 108 400,00 108 400,00 108 400,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 303 504,00 303 504,00 303 504,00 0,00 303 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

11 122,00 11 122,00 11 122,00 0,00 11 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 48 366 852,32 45 991 218,00 29 804 609,21 18 919 582,69 10 885 026,52 2 767 720,00 12 818 888,79 0,00 0,00 600 000,00 2 375 634,32 2 370 634,32 0,00 5 000,00

Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu miasta Sławnow 2017 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 1 300 000,00

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne rozliczenia krajowe § 955
9. Wolne środki § 950 1 300 000,00

Rozchody ogółem: 1 300 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 300 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2017 r.

w złotych
z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 
pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi,w części związanej z 

realizacją zadań Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
750 75011 2010 124 200,00 124 200,00 124 200,00 123 949,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 75101 2010 2 529,00 2 529,00 2 529,00 0,00 2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85203 2010 409 000,00 409 000,00 409 000,00 365 573,00 42 547,00 0,00 880,00 0,00 0,00
852 85213 2010 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85219 2010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85228 2010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 95 865,00 3 135,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00
855 85501 2060 6 753 000,00 6 753 000,00 6 753 000,00 83 820,00 28 668,00 0,00 6 640 512,00 0,00 0,00
855 85502 2010 4 579 000,00 4 579 000,00 4 579 000,00 155 020,00 20 242,00 0,00 4 403 738,00 0,00 0,00

Ogółem 12 029 729,00 12 029 729,00 824 227,00 159 372,00 0,00 11 046 130,00 0,00 0,00

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu miasta Sławnozwiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w 2017 r.

w złotych
z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz 

inych środków 
pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
710 71035 202 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławnozwiązane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2017 r.

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12) Wydatki 

bieżące
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz 

inych środków 
pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
750 75023 231 67 200,00 67 200,00 67 200,00 62 238,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85505 231 8 000,00 8 000,00 8 000,00 6 535,68 1 435,76 0,00 28,56 0,00 0,00

Ogółem 75 200,00 75 200,00 68 773,68 6 397,76 0,00 28,56 0,00 0,00
* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi i narkomanii w 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 330 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 330 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 330 000,00

Ogółem

Dział Rozdział §* Nazwa Kwota

1 2 3 4 5
851 OCHRONA ZDROWIA 12 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 317 500,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 17 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 169 230,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 300,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 420,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 10 000,00

4410 Podróże słóżbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 150,00

Ogółem 330 000,00
* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone
z budżetu Miasta Sławno w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
1 921 92109 248 Sławieński Dom Kultury w Sławnie 968 714,00
2 921 92116 248 Miejska Biblioteka Publiczna 524 766,00

Ogółem 1 493 480,00
* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe udzielone w 2017 r. na zadania własne gminy/powiatu realizowane
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85195 282
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych oraz w 
sferze ochrony zdrowia 13 000,00

2 852 85295 282 Działania w zakresie pomocy społecznej 12 000,00

3 854 85495 281
Działania w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, 
edukacji i oświaty 6 000,00

4 921 92195 282
Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji oraz dziedzictwa 46 000,00

5 926 92605 282 Działania upowszechniania kultury fizycznej i sportu 95 000,00
Ogółem 172 000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe udzielone w 2017 r. na zadania realizowane przez podmioty
nienależące do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Kwota dotacji

1 2 3 4 5
1 801 80104 2540 1 002 240,00
2 801 80149 2540 100 000,00

Ogółem 1 102 240,00
* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją zadań
z zakresu gospodatki odpadami w 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa Kwota

1 2 3 5 6

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 731 688,00

90002 Gospodarka odpadami 1 731 688,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 731 688,00

Ogółem 1 731 688,00

Dział Rozdział §* Nazwa Kwota

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1 731 688,00

90002 Gospodarka odpadami 1 731 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 79 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 038,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 113,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 617 302,14
4410 Podróże słóżbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 187,86

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Ogółem 1 731 688,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXI/173/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją działań
w zakresie ochrony środowiska w 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa Kwota

1 2 3 5 6

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 35 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

Ogółem 35 000,00

Dział Rozdział §* Nazwa Kwota

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 35 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Ogółem 35 000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Podpisany Strona 1




